
Página: 1 / 6

Nr.:   27/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

75/2024

04/10/2024

E-mail: prefeitura@matoscosta.sc.gov.br  Site: http://www.matoscosta.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
Rua Manoel Lourenço Araújo, 137 - Centro - Matos Costa
CEP: 89420-000 CNPJ: 83.102.566/0001-51 Telefone: (49) 3572-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/12/2024
Pregão eletrônico
27/2024 - PE
75/2024

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços destinado à Contratação de
empresa para aquisição futura e eventual de materiais esportivos para a manutenção
das atividades promovidas pela Secretaria do Desporto Cultura e Turismo, por um
período de 1 (um) ano, conforme condições e especificações constantes deste Edital e
Anexos que o integram.

Lote: 1
Participante: LAGUNA ESPORTE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - Bola de Futebol de Campo

Masculino: Material: PU Circunferência: 68-70 cm Peso: 410-450g
Câmara: Flex Slide Miolo: Flex System Gomos: 14 gomos
Tecnologia:  0% absorção de água Construção: -dupla colagem -
forro termofixo -camada neogel/neotec., deverá possuir selo
eccogreen e ser oficializada por pelo menos uma federação
estadual da modalidade. Apresentar certificado na proposta

25,000 UN 402,02 10.050,50

2 BOLA DE FUTEBOL SOCIETY - Bola de Futebol 7 -Material: PU.
Circunferência: 66-69 cm Peso: 420-450g Câmara: Airbility 6D
Miolo: Slipsystem Gomos: 8 gomos Tecnologia: Thermo Fleet
Desenvolvimento: 0% absorção de água Construção: -dupla
colagem -forro termofixo -camada neogel/neotec . A bola deverá ser
oficial da confederação brasileira de futebol 7. Apresentar
certificado na proposta.

25,000 UN 324,30 8.107,50

3 BOLA DE FUTSAL ADULTO - Material: PU. Circunferência: 62-64 cm
Peso: 410-440g Câmara: Airbility 6D Miolo: Slipsystem Gomos:
11gomos Tecnologia: Thermo Fleet 0% absorção de água
Construção: -dupla colagem -forro termofixo -camada neogel/neotec
, deverá ser aprovada por pelo menos tres federações estaduais da
modalidade . apresentar os certificados na proposta.

30,000 UN 261,50 7.845,00

4 BOLA DE FUTSAL SUB 13 - Material: Material: PU. Circunferência: 59-
62cm Peso: 350-380g Câmara: Airbility 6D Miolo: Slipsystem
Gomos: 8 gomos Tecnologia: Thermo Fleet 0% absorção de água
Construção: -dupla colagem -forro termofixo -camada neogel/neotec

30,000 UN 169,60 5.088,00

5 BOLA DE FUTSAL SUB 11 - Material: Material: PU. Circunferência: 50-
55 cm Peso: 300-330g Câmara: Airbility 6D Miolo: Slipsystem
Gomos: 8 gomos Tecnologia: Thermo Fleet 0% absorção de água
Construção: -dupla colagem -forro termofixo -camada neogel/neotec

30,000 UN 169,60 5.088,00

6 BOLA DE BORRACHA n° 10 - Material: borracha Circunferência: 48-
50 cm Peso: 180-200g Câmara: Airflex Slide Miolo: Flexsystem

30,000 UN 39,30 1.179,00

Sistema: Compras -  Usuário: Camila.carneiro. Emissão: 18/12/2024, às 15:10:36. Protocolo: cb3de2d1-f495-4cdf-8189-a4ec5c9baa74



Página: 2 / 6

Tecnologia: vulcanizada com “pega”.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
7 BOLA DE BORRACHA n° 12 - Material: borracha. Circunferência: 57-

59 cm Peso: 250-270g Câmara: Airflex Slide Miolo: Flexsystem
Tecnologia: vulcanizada com “pega”.

30,000 UN 50,60 1.518,00

8 BOLA DE VOLEI ADULTO - Material: MICROFIBRA Circunferência: 65-
67 cm Peso: 260-280g Câmara: Airbility/6D  Miolo:flex sistem.
Gomos: 18 gomos Tecnologia:  0% absorção de água Construção: -
dupla colagem -forro termofixo -camada neogel/neotec.Aprovada
por uma federação estadual da modalidade. apresentar certificado

30,000 UN 384,10 11.523,00

Total do Participante: 50.399,00

Lote: 2
Participante: LAGUNA ESPORTE LTDA

9 CONES CHAPÉU CHINES - Cone chinês demarcatório: Material: PVC
FLEXÍVEL Altura: 6cm Cores: sortidas.

50,000 UN 7,708 385,40

10 CONE - Cone Médio.  Material: PVC FLEXÍVEL Altura: 50 cm Cores:
sortidas. Com furos para colocação de obstáculos.

50,000 UN 39,134 1.956,70

11 CONE - Cone pequeno.  Material: PVC FLEXÍVEL Altura: 24cm Cores:
sortidas. Com furos para colocação de obstáculos.

50,000 UN 12,658 632,90

12 MESA PARA TENIS DE MESA - Mesa com tampos de 25mm MDF e
cavaletes de ferro com 8 rodas de 4 polegadas emborrachadas.
Sendo 4 rodas com sistema de travas (freios).Mesa para Tênis de
Mesa, com tampos de MDF de 25mm, pintados na cor azul não
reflexivo com técnica de pintura exclusiva para as novas bolas de
plástico ABS 40+. Mesa com coeficiente de atrito conforme normas.
Fita de borda de alto impacto por toda sua volta. Proteção contra
umidade na parte inferior da mesa. Com cavaletes de ferro de
parede mínima de 1,2mm pintados na cor preto, com rodas de 4
polegadas nos cavaletes centrais da mesa, com um total de 8 rodas
sendo 4 rodas com sistema de freios. Reguladores de nível do piso
no cavalete externo da mesa, travas de segurança, tampos
independentes. Mesa de acordo com as normas da ITTF.
Medidas oficiais da mesa ALTURA: 76 cm; COMPRIMENTO: 274 cm;
LARGURA: 152,5 cm; Pique de bola: Soltando a bolinha de tênis de
Mesa a 40 cm de altura deverá retornar 23 cm(mínimo).
Medidas da mesa fechada: Altura 173 cm Comprimento 160 cm
Base: 68cm.
Peso: aproximadamente 80 kg. 1 ano de garantia contra defeitos de
fabricação.

5,000 UN 4.462,005 22.310,02

13 COLCHONETE - Colchonete D20 - Dimensões aproximadas:
90x40x3cm. Espuma densidade: D23. Revestimento: impermeável.
Apresentar Registro no inmetro, comprovando que o fabricante tem
certificação no inmetro

30,000 UN 78,068 2.342,04

14 BOMBA PARA INFLAR BOLAS - Bomba para inflar bolas, Agulha: com
agulha sobressalente na manopla, em plástico com a ligação entre
bomba e agulha feita através de mangueira flexível revestida
Contém: 01 bico para bola e 01 extensor flexível. Composição:
Borracha, ferro e plástico.

10,000 UN 48,822 488,22

15 RAQUETE ESPORTIVA - Raquete de tênis de mesa, empunhadura
clássica, com 5 folhas, sendo no mínimo duas de fibra de carbono e
ideal para jogo de estratégia OFF (ataque). Todos os atributos
conforme normas da CBTM (confederação Brasileira de Tênis de
Mesa). Características abaixo devem estar descritas na embalagem
original ou na própria raquete: peso máximo de 85gr, pontuação
mínima de 8,00 para os atributos de velocidade e controle.

20,000 UN 148,458 2.969,16

16 RAQUETE ESPORTIVA - Raquete de tênis de mesa, empunhadura
caneta, com 5 folhas, sendo no mínimo duas de fibra de carbono.
Todos os atributos conforme normas da CBTM (confederação
Brasileira de Tênis de Mesa). Características abaixo devem estar
descritas na embalagem original ou na própria raquete: peso
máximo de 85gr, pontuação mínima de 8,00 para os atributos de
velocidade e controle, ideal para jogo de estratégia OFF (ataque).

20,000 UN 211,368 4.227,36

17 BOLA DE TÊNIS DE MESA - Bolas de tênis de mesa, fabricado em
acetado de celuloide, com 40 mm de diâmetro, peso líquido de
2,7g, em laranja fosca, de classificação 3 estrelas, utilizadas em

200,000 UN 9,958 1.991,60

Sistema: Compras -  Usuário: Camila.carneiro. Emissão: 18/12/2024, às 15:10:36. Protocolo: cb3de2d1-f495-4cdf-8189-a4ec5c9baa74



Página: 3 / 6

competições oficiais da CBTM (Confederação Brasileira de Tênis de
Mesa). As características de peso, tamanho e classificação deverão
ser informadas na embalagem, ou no próprio produto ou ainda no
site da fabricante.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
18 BOLA DE TÊNIS DE MESA - Bolas de tênis de mesa, fabricado em

acetado de celuloide, com 40 mm de diâmetro, peso líquido de
2,7g, em branca fosca, de classificação 3 estrelas, utilizadas em
competições oficiais da CBTM (Confederação Brasileira de Tênis de
Mesa). As características de peso, tamanho e classificação deverão
ser informadas na embalagem, ou no próprio produto ou ainda no
site da fabricante.

200,000 UN 9,958 1.991,60

19 EQUIPAMENTO DE TENIS DE MESA - Rede profissional de tênis de
mesa, rede de algodão, cor azul, com corrente de esticar, e régua
de altura, Haste com regulagem de altura e tensão na rede, grampo
em aço pintado anodizado em azul, Grampo proteção com
borracha. Utilizado em competições oficiais da CBTM Modelo: Ferro
pintado / Com rede. Ferro pintado. Medida: 15,25 x 15,25 cm

5,000 UN 203,35 1.016,75

20 BARALHO - KIT com 55 cartas de baralho (conjunto de 52 cartas+ 2
curingas + 1 carta garantia), em cartão couché 290g, com deslize
aveludado, com naipe grande. tamanho da carta: 5,6 x8,7 cm.
material plástico com difícil desgaste.

50,000 UN 55,771 2.788,55

21 JOGO DE BOCHA - Bolas de bocha de alta qualidade, feitas em
resina com Nylon de alta resistência, modelo lisa acompanha 14
bolas sendo 6 brancas, 6 vermelhas e 2 balins pequenos. Peso
aproximado entre 1,150kg a 1,200kg, diâmetro aproximado entre
11,2cm e 11,5cm . Cor vermelha e branca.

5,000 UN 2.376,639 11.883,20

Total do Participante: 54.983,50

Lote: 3
Participante: T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS

22 KIT JOGO DE CAMISA ADULTO COMPLETO  - Kit com 40 camisetas
para prática esportiva de futsal, tecido esportivo com mínimo de
95% de poliamida e 5% de elastano gramatura entre 130 e 165g
(dryfit) em transfer sublimático e gola redonda. Na frente da
Camiseta numeração com tamanho entre 8 e 10 centimetros , o
brasão do munícipio, todas as imagens em (transfer sublimático)
em várias cores. A  camiseta personalizada, conforme modelo a ser
aprovado pela SECRETARIA DO DESPORTO CULTURA E TURISMO,
em várias cores podendo a mesma ter alterações nas cores e
detalhes de acordo com a modalidade a ser mencionada. Na manga
do lado direito imagem da bandeira do estado de Santa Catarina, do
lado  esquerdo imagem da bandeira do Município de Matos Costa
ambas no tamanho 6x4 centimetros. Parte de traz da camiseta com
número de tamanho entre 15 e 20 centimetros e escritas em
(transfer sublimático). E logo abaixo da gola, ao centro bandeira do
Brasil medindo 6x4 centimetros  em (transfer sublimático). 40
calções mesmo tecido, numerado na perna esquerda e com o
brasão do munícipio na perna direita. O Calção personalizado,
conforme modelo a ser aprovado pela SECRETARIA DO DESPORTO
CULTURA E TURISMO. 40 pares de meiões profissional, 52%
poliamida 31% algodão, 11% poliéster 6% elastodieno. Nos
tamanhos (P, M, G, GG e XG adulto). CORES CONFORME MODELO A
SER APROVADO PELA SECRETARIA DO DESPORTO CULTURA E
TURISMO.

5,000 KIT 2.400,00 12.000,00

23 KIT JOGO DE CAMISA JUVENIL COMPLETO  - Kit com 40 camisetas
para prática esportiva de futsal, tecido esportivo com mínimo de
95% de poliamida e 5% de elastano gramatura entre 130 e 165g
(dryfit) em transfer sublimático e gola redonda. Na frente da
Camiseta numeração com tamanho entre 8 e 10 centimetros , o
brasão do munícipio, todas as imagens em (transfer sublimático)
em várias cores. A  camiseta personalizada, conforme modelo a ser
aprovado pela SECRETARIA DO DESPORTO CULTURA E TURISMO,
em várias cores podendo a mesma ter alterações nas cores e
detalhes de acordo com a modalidade a ser mencionada. Na manga
do lado direito imagem da bandeira do estado de Santa Catarina, do
lado  esquerdo imagem da bandeira do Município de Matos Costa
ambas no tamanho 6x4 centimetros. Parte de traz da camiseta com

5,000 KIT 2.400,00 12.000,00

Sistema: Compras -  Usuário: Camila.carneiro. Emissão: 18/12/2024, às 15:10:36. Protocolo: cb3de2d1-f495-4cdf-8189-a4ec5c9baa74



Página: 4 / 6

número de tamanho entre 15 e 20 centimetros e escritas em
(transfer sublimático). E logo abaixo da gola, ao centro bandeira do
Brasil medindo 6x4 centimetros  em (transfer sublimático). 40
calções mesmo tecido, numerado na perna esquerda e com o
brasão do munícipio na perna direita. O Calção personalizado,
conforme modelo a ser aprovado pela SECRETARIA DO DESPORTO
CULTURA E TURISMO. 40 pares de meiões profissional, 52%
poliamida 31% algodão, 11% poliéster 6% elastodieno. Nos
tamanhos (14 E 16 ANOS). CORES CONFORME MODELO A SER
APROVADO PELA SECRETARIA DO DESPORTO CULTURA E TURISMO.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
24 KIT JOGO DE CAMISA INFANTIL COMPLETO  - Kit com 40 camisetas

para prática esportiva de futsal, tecido esportivo com mínimo de
95% de poliamida e 5% de elastano gramatura entre 130 e 165g
(dryfit) em transfer sublimático e gola redonda. Na frente da
Camiseta numeração com tamanho entre 8 e 10 centimetros , o
brasão do munícipio, todas as imagens em (transfer sublimático)
em várias cores. A  camiseta personalizada, conforme modelo a ser
aprovado pela SECRETARIA DO DESPORTO CULTURA E TURISMO,
em várias cores podendo a mesma ter alterações nas cores e
detalhes de acordo com a modalidade a ser mencionada. Na manga
do lado direito imagem da bandeira do estado de Santa Catarina, do
lado  esquerdo imagem da bandeira do Município de Matos Costa
ambas no tamanho 6x4 centimetros. Parte de traz da camiseta com
número de tamanho entre 15 e 20 centimetros e escritas em
(transfer sublimático). E logo abaixo da gola, ao centro bandeira do
Brasil medindo 6x4 centimetros  em (transfer sublimático). 40
calções mesmo tecido, numerado na perna esquerda e com o
brasão do munícipio na perna direita. O Calção personalizado,
conforme modelo a ser aprovado pela SECRETARIA DO DESPORTO
CULTURA E TURISMO. 40 pares de meiões profissional, 52%
poliamida 31% algodão, 11% poliéster 6% elastodieno. Nos
tamanhos ( 8, 10 e 12 ANOS). CORES CONFORME MODELO A SER
APROVADO PELA SECRETARIA DO DESPORTO CULTURA E TURISMO.

5,000 KIT 2.400,00 12.000,00

Total do Participante: 36.000,00

Lote: 4
Participante: LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA

25 REDE TRAVE FUTSAL - Rede de Futsal Material: PP – POLIPROPILENO
Fio: 6mm;  Medida: 2,10×3,20×0,60×1,00 Malha: 10 x 10,   com
certificado de proteção UV anexado na proposta.

5,000 UN 83,18 415,90

26 REDE TRAVE CAMPO - Rede de goleira futebol de Campo. Material:
PP – POLIPROPILENO ; 6mm Medida: 7,50m na largura, 2,50m de
altura, 0,60m de recuo superior e 2,00m de recuo inferior; 12 x12,
com certificado de proteção UV anexado na proposta.

3,000 UN 163,50 490,50

27 REDE TRAVE SOCIETY - Rede de goleira futebol 7 Material: PP –
POLIPROPILENO ; 6mm Medida: 2,30×5,20×0,80×1,80 Malha: 10
x10,  com certificado de proteção UV anexado na proposta.

4,000 UN 123,40 493,60

28 REDE PROTEÇÃO - Rede de proteção para quadra poliesportiva,
confeccionada em fio de seda 6 mm na cor branca,malha 10 x 10,
com proteção contra raios UV, comprovado por laudo emitido por
laboratório credenciado em nome do fabricante comercial da rede
anexado na proposta. INSTALADA NO LOCAL.

800,000 M² 5,00 4.000,00

29 REDE PROTEÇÃO - Rede de proteção para cobertura da quadra de
futebol society, confeccionada em fio de seda 2 mm na cor branca,
malha 12 x 12, com proteção contra raios UV, comprovado por
laudo emitido por laboratório credenciado em nome do fabricante
comercial da rede anexado na proposta. INSTALADA NO LOCAL.

3.500,0 M² 4,10 14.350,00

30 REDE DE VOLEIBOL - Rede de voleibol- Material: PE POLIETILENO
Fio: 2,5mm;  Medida: 1,00X10,00 Malha: 10X10 preta Faixa:  04
faixas algodão.com entrelaçamento eletrônico dos fios, suporte
para antena, com certificado de proteção UV anexado na proposta.

2,000 UN 125,00 250,00

Total do Participante: 20.000,00

Lote: 5
Participante: LAGUNA ESPORTE LTDA

Sistema: Compras -  Usuário: Camila.carneiro. Emissão: 18/12/2024, às 15:10:36. Protocolo: cb3de2d1-f495-4cdf-8189-a4ec5c9baa74



Página: 5 / 6

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
31 TROFÉU ARTILHEIRO, com no mínimo 29cm. Troféu com altura de

29 cm, base quadrada com 7,50 cm de largura em polímero na cor
preta. Sobre esta base um cone com detalhes em polímero
metalizado na cor dourada, taça em polímero metalizada na cor
prata com 12,5 cm de largura a partir das alças com tampa em
polímero metalizado na cor dourada. Sobre esta tampa uma bola de
futebol metalizada na cor prata com gomos pintados na cor azul.
Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação. REF: 501223.

15,000 UN 73,20 1.098,00

32 TROFÉU GOLEIRO, com no mínimo 39cm. Troféu com altura de 39
cm, base quadrada com 7,50 cm de largura em polímero na cor
preta. Sobre esta base um cone com detalhes em polímero
metalizado na cor dourada, taça em polímero metalizada na cor
prata com 12,5 cm de largura a partir das alças com tampa em
polímero metalizado na cor dourada. Sobre esta tampa uma bola de
futebol metalizada na cor prata com gomos pintados na cor azul.
Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação. REF: 501222

15,000 UN 99,80 1.497,00

33 TROFÉU 1º COLOCADO, com no mínimo 94 cm. Troféu com 94 cm
de altura, com base octogonal com 17,80 cm de largura fabricada
em polímero, na cor preta. Sobre esta base um suporte em
polímero metalizado na cor dourada e sobre este cone cilíndrico,
sendo fabricada em polímero e metalizado a alto vácuo pintada na
cor dourada. Sobre este cone uma tampa fabricada em polímero e
metalizada na cor preta. Sobre esta tampa uma taça fechada em
polímero na cor dourada e com 31 cm de largura a partir das alças.
Tampa e alças da taça fabricadas em polímero metalizado na cor
dourada. Sobre a taça uma estatueta intercambiável. REF: 300551

15,000 UN 208,20 3.123,00

34 TROFÉU 2º COLOCADO, com no mínimo 89 cm. Troféu com 89 cm
de altura, com base octogonal com 14,50 cm de largura fabricada
em polímero, na cor preta. Sobre esta base um cone cilíndrico
sendo fabricada em polímero e metalizado a alto vácuo pintada na
cor dourada. Sobre este cone uma tampa fabricada em polímero e
metalizada na cor preta. Sobre esta tampa uma taça fechada em
polímero na cor dourada e com 29 cm de largura a partir das alças.
Tampa e alças da taça fabricadas em polímero metalizado na cor
dourada. Sobre a taça uma estatueta intercambiável. REF: 300552

15,000 UN 276,40 4.146,00

35 TROFÉU 3º COLOCADO, com no mínimo 84 cm. Troféu com 84 cm
de altura, com base octogonal com 13,10 cm de largura fabricada
em polímero, na cor preta. Sobre esta base um cone cilíndrico
sendo fabricado em polímero e metalizado a alto vácuo pintada na
cor dourada. Sobre este cone uma tampa fabricada em polímero e
metalizada na cor preta. Sobre esta tampa uma taça fechada em
polímero na cor dourada e com 27 cm de largura a partir das alças.
Tampa e alças da taça fabricadas em polímero metalizado na cor
dourada. Sobre a taça uma estatueta intercambiável. REF: 300553

15,000 UN 185,70 2.785,50

36 TROFÉU TAÇA DISCIPLINA, com no mínimo 56 cm. Troféu com 56
cm de altura, com base octogonal com 13,10 cm de largura
fabricada em polímero, na cor preta. Sobre esta base um cone
cilíndrico sendo fabricado em polímero e metalizado a alto vácuo
pintada na cor dourada. Sobre este cone uma tampa fabricada em
polímero e metalizada na cor preta. Sobre esta tampa uma taça
fechada em polímero na cor dourada e com 27 cm de largura a
partir das alças. Tampa e alças da taça fabricadas em polímero
metalizado na cor dourada. Sobre a taça uma estatueta
intercambiável. REF:700573

15,000 UN 165,30 2.479,50

37 MEDALHAS NA COR DOURADA Personalizadas, com 70 a 80 mm.
MODELO PERSONALIZADOS EM ANEXO

300,000 UN 12,80 3.840,00

38 MEDALHAS NA COR PRATEADA Personalizadas, com 70 a 80 mm.
MODELO PERSONALIZADOS EM ANEXO

300,000 UN 12,80 3.840,00

39 MEDALHAS NA COR BRONZE Personalizadas, com 70 a 80 mm.
MODELO PERSONALIZADOS EM ANEXO

300,000 UN 12,80 3.840,00

40 TROFÉUS PEQUENOS COM BASE DE ESTATUETAS SUBSTITUÍVEIS,
COM NO MÍNIMO 23 CM DE ALTURA. Para 1º Colocado. Troféu com
23 cm de altura, com base quadrada com 7,6 cm de largura em
polímero na cor preta. Na parte superior desta base um suporte
com frisos em polímero metalizado na cor dourada. Estatueta
intercambiável. Plaqueta para gravação. REF: 600021

50,000 UN 48,30 2.415,00

41 TROFÉUS PEQUENOS COM BASE DE ESTATUETAS SUBSTITUÍVEIS, 50,000 UN 45,50 2.275,00

Sistema: Compras -  Usuário: Camila.carneiro. Emissão: 18/12/2024, às 15:10:36. Protocolo: cb3de2d1-f495-4cdf-8189-a4ec5c9baa74



Página: 6 / 6

COM NO MÍNIMO 19 CM DE ALTURA. Para 2º Colocado. Troféu com
19 cm de altura, com base quadrada com 7,6 cm de largura em
polímero na cor preta. Na parte superior desta base um suporte
com frisos em polímero metalizado na cor dourada. Estatueta
intercambiável. Plaqueta para gravação.REF: 600022

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
42 TROFÉUS PEQUENOS COM BASE DE ESTATUETAS SUBSTITUÍVEIS,

COM NO MÍNIMO 17 CM DE ALTURA. Para 3º Colocado Troféu com
17 cm de altura, com base quadrada com 7,6 cm de largura em
polímero na cor preta. Na parte superior desta base um suporte
com frisos em polímero metalizado na cor dourada. Estatueta
intercambiável. Plaqueta para gravação.REF: 600023

50,000 UN 41,20 2.060,00

Total do Participante: 33.399,00

Total Geral: 194.781,50

Assinatura do Responsável

18 de Dezembro de 2024Matos Costa,

Sistema: Compras -  Usuário: Camila.carneiro. Emissão: 18/12/2024, às 15:10:36. Protocolo: cb3de2d1-f495-4cdf-8189-a4ec5c9baa74


		2024-12-18T15:13:49-0300
	PAULO BUENO DE CAMARGO:43938833904




